
    

 

32. Final  Schweizer Verbandsmatch Gewehr 10m Junioren und Elite  32e Finale  Match inter-fédérations carabine 10m Juniors et Elite  32° Finale  Match interfederativo fucile 10m Juniores e Elite    2018  Rangliste  -  Classement  -  Classifica  Mehrzweckhalle des Waffenplatzes Bern, 25. Februar 2018     
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OFFIZIELLE PARTNER

GÖNNER UND DONATOREN

PARTNER & AUSRÜSTER

Gönnervereinigung

www.schuetzen-goenner.ch

100er Club
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AUSRÜSTER

HARTMANN

TRESORE  

   

    

Volltreffer

  

   

    

Heineken Switzerland AG

www.heineken.com

Munition

www.ruag.ch

Munition

www.rws-munition.de

Sportgewehre

www.bleiker.ch

Tresore, Waffenschränke

www.hartmann-tresore.ch

Schiessbrillen

www.champion-brillen.ch

Schiessbrillen

www.gerwer.ch

Schiessbekleidung

www.truttmann.ch

Hörschutzberatung

www.hoerschutzberatung.ch

Sportwaffen

www.gruenel.ch

Druckerei

www.merkurdruck.ch

Hörgerätebatterien

www.vitalenergie.ch

Bekleidung

www.alltex.ch

Sportbekleidung

www.erima.ch

Versicherungen

www.mobiliar.ch

Sportwaffen

www.morini.ch

Sportwaffen

www.tanner-sportwaffen.ch

Sportgeschäft

www.freesport.ch

Druckerei, Schiess-Scheiben

www.kromer.ch

Schweizer Armee

www.armee.ch

Trefferanzeigesysteme

www.polytronic.ch

Munition

www.eley.co.uk

Versicherungen

www.helsana.ch

Trefferanzeigesysteme

www.sius.ch



1

Elite

Schweizer Verbandsmatch Gewehr 10m  2018  in Bern

Rang VerbandResultat Einzelres. Passen Schütze

1   614.520 Fribourg

 629.5 Beyeler  Simon 104.1  104.8  105.3  105.2  105.3  104.8

 621.1 Marguet  Annik 104.9  102.2  104.6  101.6  105.1  102.7

 620.8 Beyeler  Irene 102.6  104.1  104.0  102.0  104.1  104.0

 618.2 Epper  Jonas 103.7  104.0  101.6  103.5  103.0  102.4

 615.3 Rouiller  Nicolas Janique 104.3  100.8  100.7  103.5  103.3  102.7

 613.3 Verdon  Aurore  99.8  103.3  104.9  101.3  101.4  102.6

 611.9 Poffet  Marco 100.2  105.0   99.9  103.8   98.5  104.5

 609.5 Dufaux  Gilles 101.1  101.5  101.3  103.6  101.7  100.3

 606.2 Waeber  Lauriane  98.6  101.8  100.2  101.7  102.1  101.8

 599.4 Michel  Patricia 100.1   99.2   97.8   98.3  101.7  102.3

2   613.262 Zürich

 620.6 Martz  Stephan 102.4  104.6  103.2  102.6  103.4  104.4

 620.2 Harlacher  Renato 102.6  104.7  101.8  102.4  104.9  103.8

 619.6 Huber  Caspar 103.7  103.4  103.1  102.5  104.0  102.9

 617.1 Guignard  Silvia 101.9  103.0  102.2  103.0  102.9  104.1

 612.3 Bernet  Jasmin  99.1  103.3  101.5  103.4  102.7  102.3

 611.5 Hoche  Thomas 101.6  101.3  102.1  101.4  101.9  103.2

 606.4 Ebnöther  Jürg  98.2  103.3  100.7  102.3   99.8  102.1

 598.4 Landis  Martina 102.5  100.9   98.3  100.5   99.0   97.2

3   613.100 Zentralschweiz

 618.9 Zihlmann  Jean-Claude 102.6  103.0  104.5  101.3  104.1  103.4

 618.8 Lustenberger  Patrik 101.4  101.7  104.2  104.5  104.4  102.6

 617.5 Schnider  Marina 104.9  102.6  101.1  102.9  101.6  104.4

 614.0 Lüscher  Manuel  98.1  102.3  103.2  104.4  103.0  103.0

 613.2 May  Roberto 102.5  100.3  101.2  105.2  102.9  101.1

 609.9 Wyrsch  Paul 102.2  101.0  101.6  101.9  102.2  101.0

 599.4 von Büren  Benno 101.1  101.3  101.5   97.4   97.6  100.5

4   612.217 Bern

 622.4 Bösiger  Marina 103.3  103.6  106.0  103.6  104.2  101.7

 621.8 Füglister  Fabienne 101.7  105.5  104.8  103.0  103.1  103.7

 619.2 Hollenweger  Jan 102.7  103.7  105.5  100.6  102.8  103.9

 618.4 Hofstetter  Vanessa 102.2  104.3  101.4  102.6  103.6  104.3

 616.6 Hornung  Sarah 101.1  102.2  102.5  105.7  102.7  102.4

 614.9 Mischler  Jasmin 100.9  103.7  101.3  104.0  101.7  103.3

 614.1 Koller  Marco 103.3  101.8  100.7  101.9  102.4  104.0

 607.4 Mösching  Thomas  99.6  102.8  101.6  101.5   99.1  102.8

 606.2 Bieri  Ramona  99.8   98.8  103.6  102.9   98.0  103.1

 603.5 Eggimann  Lara  98.5  100.6   98.9  100.7  103.8  101.0

 602.4 Zbinden  Martin 101.6   99.6   98.8  101.7   99.5  101.2

 599.7 Troger  Carole Livia 100.7  100.4  100.2   99.9   99.8   98.7

5   608.833 Solothurn

 618.9 Jeger  Sina 103.5  102.5  104.6  102.4  101.8  104.1

 615.1 Zwald  Diana 101.7  102.9  102.9  102.5  101.6  103.5

 612.2 Graber  Beat 102.1  102.5  103.2  103.6  100.0  100.8

 604.6 Allemann  Erika 100.7  102.4  100.2   99.9  102.4   99.0

 601.5 Abrecht  Pascal  98.3  100.5  100.7   97.8  101.1  103.1

 600.7 Sieber  Jacqueline  99.8  102.3  101.8   98.1  100.0   98.7



2Rang VerbandResultat Einzelres. Passen Schütze

6   608.456 Ostschweiz

 618.8 Brühwiler  Myriam 102.2  104.1  103.3  103.4  102.5  103.3

 614.8 Kaiser  Martina 100.8  102.9  100.9  102.9  103.9  103.4

 612.9 Färber  Lars 104.1  102.6  100.2  102.8  104.1   99.1

 610.8 Alther  Christian 101.1  100.4  104.2  101.8  101.1  102.2

 608.1 Scherrer  Martina 103.4  101.8  100.1  100.9  101.2  100.7

 606.5 Kübler  Nadja 102.1  100.5  100.1  102.6  103.3   97.9

 605.1 Gsell  Nathalie 100.8  100.8  101.1  102.9  100.2   99.3

 602.3 Künzli  Hanspeter 100.1   99.2  100.6  102.2   97.9  102.3

 596.8 Höhener  Claudia 101.1  100.7  100.1  102.6   96.2   96.1

7   608.000 Glarus

 613.9 Stüssi  Andreas 102.5  101.1  103.4  103.3  101.3  102.3

 608.9 Landolt  Tim 102.0  103.6  102.1   99.2  101.7  100.3

 606.5 Eberhard  André 100.7  100.3  101.4  100.9  103.3   99.9

 602.7 Landolt  Philipp  99.9   99.2  101.3   99.0  101.6  101.7

8   602.914 Aargau

 613.4 Bereuter  Rafael 102.0  102.8  103.6  100.7  100.8  103.5

 608.0 Frossard  Darunee 101.6   99.7  102.9  102.8  103.7   97.3

 605.3 Bendig  Nicola 100.9  100.9  100.5  102.2  100.9   99.9

 603.4 Keller  Christiane  97.7  101.3   99.8  101.1  101.2  102.3

 601.2 Füglister  Ivan  99.7  100.1   99.6  101.3  100.5  100.0

 599.1 Mäder-Stucker  Sandra 102.2   98.4   97.1   99.6  101.2  100.6

 590.0 Curschellas  Cécile  96.5   98.2  100.8   97.2   96.6  100.7

9   600.850 Ticino

 610.3 Verdi  Michele 102.3  101.3  102.4  102.3  102.5   99.5

 603.1 Rossi  Sara  98.8  103.1  101.8  100.4   99.6   99.4

 598.0 Pandiscia  Daniela  98.9   99.3   99.3   99.3   99.4  101.8

 592.0 Agustoni  Giorgio  96.9  100.8  100.9   97.9   98.2   97.3

10   599.600 Neuchâtel

 610.7 Rosenfeld  Martin 100.3  101.3  100.4  103.4  102.4  102.9

 604.2 Perroud  Camille  99.6   99.6  101.5  101.2  100.9  101.4

 601.1 Baumann  Stéphane  98.4  101.2   97.5  103.2  101.4   99.4

 582.4 Delabays  Louis  97.3   91.5   99.1   98.2   96.4   99.9

11   597.900 Linth

 608.7 Peters  Renate 102.3  102.7   99.0  101.0  101.6  102.1

 602.6 Rogenmoser  Ian 101.7  101.7  103.3   98.3   98.5   99.1

 600.7 Hunold  Marc 100.1  100.8  101.5  102.3   98.3   97.7

 579.6 Mächler  Rolf 100.0   94.4   94.7   98.3   98.8   93.4

12   597.600 Vaud

 607.1 Oguey  Mélissa 103.0   99.7  100.8   99.8  101.1  102.7

 604.0 Steiner  Alicia  97.7  102.7   99.8  103.6   99.3  100.9

 599.1 Rime  Guillaume  98.5   97.2  101.5  100.3   99.2  102.4

 594.6 Ryser  Anne-Claude  99.2   97.4   98.1  102.1   97.4  100.4

 591.3 Décaillet  Corentin  97.3   98.3  101.2   97.3  100.0   97.2

 589.5 Zufferey  Christian  99.6   96.1   96.4   99.0   99.0   99.4

13   595.900 Rollstuhlsport

 628.0 Häusler  Nicole 105.1  103.4  104.2  106.4  103.6  105.3

 589.4 Mutzner  Christoph  97.4  100.5   95.9  101.6   95.9   98.1

 586.8 Balli  Samuel 100.3  100.2   96.7   97.5   94.5   97.6

 579.4 Marti  Claudia  95.9  100.4   96.7   92.4   94.6   99.4



3Rang VerbandResultat Einzelres. Passen Schütze

14   595.275 Genève

 610.3 Garcia Kradolfer  Carina 102.7  104.0  101.4  101.3  100.5  100.4

 593.1 Schwager  Catherine  97.6  100.3  102.2   99.5   93.2  100.3

 590.6 Schwager  Nicolas  94.1   98.9  101.2  100.5   98.8   97.1

 587.1 Hartmann  Patrick  95.2   99.6   97.4   96.2   98.2  100.5

15   590.140 Jura

 606.3 Frund  Robin 102.6  101.0  100.3  101.6  102.5   98.3

 600.4 Schaller  Cédric  98.0  101.5  100.8  101.6  100.2   98.3

 597.6 Keller  Janina  96.6  102.2  100.9   97.4  100.9   99.6

 591.8 Daguet  Clément  98.2   99.2   97.6   99.2   99.2   98.4

 554.6 Gerber  Alexandre  87.6   88.3   92.4   94.2   96.2   95.9

16   590.040 Graubünden

 610.9 Caluori  Carina 104.2  100.5  103.2  103.1   99.6  100.3

 607.0 Tomaschett  Elena  99.7  103.4  100.8   97.8  103.4  101.9

 589.8 Schwendeler  Rudolf  99.4   99.8   99.1   98.0   95.2   98.3

 582.5 Ambühl  Christina  94.0   99.3   97.9   96.8   96.5   98.0

 560.0 Hoffmann  Dunja  91.9   96.9   97.6   91.8   89.0   92.8

17   589.240 Basel

 603.2 Krattiger  Kim  99.0  102.2   99.9  103.3   99.9   98.9

 595.1 Berchtold  Lukas  97.5   98.7   97.2  100.8  100.4  100.5

 594.3 Bieli  Reto 100.7   96.6   99.0   97.8   99.6  100.6

 580.7 Degen  Jürg  96.8   95.6   93.4   96.2  100.0   98.7

 572.9 Hünenberger  Frédéric  95.1   97.3   95.2   95.3   93.4   96.6

25.02.2018 WINFIRE-ISSF   Firma Infra Soft, Würenlos, 056/424 20 89, www.infrasoft.ch



Schweizer Verbandsmatch Gewehr 10m  2018  in Bern

Einzelrangliste Elite

 

Rang ResultatSchütze Jg. Verband WohnortPassen  

1  105.3  104.8   629.5Beyeler  Simon   1982  104.1  104.8  105.3  105.2 FR Schwarzenburg

2  103.6  105.3   628.0Häusler  Nicole   1979  105.1  103.4  104.2  106.4 RS Pfaffnau

3  104.2  101.7   622.4Bösiger  Marina   1995  103.3  103.6  106.0  103.6 BE Derendingen

4  103.1  103.7   621.8Füglister  Fabienne   1992  101.7  105.5  104.8  103.0 BE Aeschi SO

5  105.1  102.7   621.1Marguet  Annik   1981  104.9  102.2  104.6  101.6 FR Misery

6  104.1  104.0   620.8Beyeler  Irene   1985  102.6  104.1  104.0  102.0 FR Schwarzenburg

7  103.4  104.4   620.6Martz  Stephan   1984  102.4  104.6  103.2  102.6 ZH Oetwil

8  104.9  103.8   620.2Harlacher  Renato   1981  102.6  104.7  101.8  102.4 ZH Lufingen

9  104.0  102.9   619.6Huber  Caspar   1993  103.7  103.4  103.1  102.5 ZH Meilen

10  102.8  103.9   619.2Hollenweger  Jan   1994  102.7  103.7  105.5  100.6 BE Belp

11  101.8  104.1   618.9Jeger  Sina   1994  103.5  102.5  104.6  102.4 SO Meltingen

12  104.1  103.4   618.9Zihlmann  Jean-Claude   1984  102.6  103.0  104.5  101.3 ZE Sempach-Station

13  102.5  103.3   618.8Brühwiler  Myriam   1989  102.2  104.1  103.3  103.4 OS Mörschwil

14  104.4  102.6   618.8Lustenberger  Patrik   1992  101.4  101.7  104.2  104.5 ZE Rothenburg

15  103.6  104.3   618.4Hofstetter  Vanessa   1995  102.2  104.3  101.4  102.6 BE Neuenegg

16  103.0  102.4   618.2Epper  Jonas   1992  103.7  104.0  101.6  103.5 FR Vallon

17  101.6  104.4   617.5Schnider  Marina   1986  104.9  102.6  101.1  102.9 ZE Ennetbürgen

18  102.9  104.1   617.1Guignard  Silvia   1974  101.9  103.0  102.2  103.0 ZH Zürich

19  102.7  102.4   616.6Hornung  Sarah   1996  101.1  102.2  102.5  105.7 BE Büren a.A.

20  103.3  102.7   615.3Rouiller  Nicolas Janique   1987  104.3  100.8  100.7  103.5 FR Thörishaus

21  101.6  103.5   615.1Zwald  Diana   1994  101.7  102.9  102.9  102.5 SO Gerlafingen

22  101.7  103.3   614.9Mischler  Jasmin   1992  100.9  103.7  101.3  104.0 BE Mittelhäusern

23  103.9  103.4   614.8Kaiser  Martina   1996  100.8  102.9  100.9  102.9 OS Widnau

24  102.4  104.0   614.1Koller  Marco   1981  103.3  101.8  100.7  101.9 BE Thun 4 Strättligen Markt

25  103.0  103.0   614.0Lüscher  Manuel   1997   98.1  102.3  103.2  104.4 ZE Ennetbürgen

26  101.3  102.3   613.9Stüssi  Andreas   1973  102.5  101.1  103.4  103.3 GL Linthal

27  100.8  103.5   613.4Bereuter  Rafael   1986  102.0  102.8  103.6  100.7 AG Müswangen

28  101.4  102.6   613.3Verdon  Aurore   1987   99.8  103.3  104.9  101.3 FR Montmagny

29  102.9  101.1   613.2May  Roberto   1993  102.5  100.3  101.2  105.2 ZE Beckenried

30  104.1   99.1   612.9Färber  Lars   1984  104.1  102.6  100.2  102.8 OS Felsberg

31  102.7  102.3   612.3Bernet  Jasmin   1993   99.1  103.3  101.5  103.4 ZH Zürich

32  100.0  100.8   612.2Graber  Beat   1977  102.1  102.5  103.2  103.6 SO Egerkingen

33   98.5  104.5   611.9Poffet  Marco   1986  100.2  105.0   99.9  103.8 FR Tafers

34  101.9  103.2   611.5Hoche  Thomas   1977  101.6  101.3  102.1  101.4 ZH Illnau

35   99.6  100.3   610.9Caluori  Carina   1995  104.2  100.5  103.2  103.1 GR Rhäzüns

36  101.1  102.2   610.8Alther  Christian   1997  101.1  100.4  104.2  101.8 OS Grub

37  102.4  102.9   610.7Rosenfeld  Martin   1975  100.3  101.3  100.4  103.4 NE Cortaillod

38  100.5  100.4   610.3Garcia Kradolfer  Carina   1984  102.7  104.0  101.4  101.3 GE Genève

39  102.5   99.5   610.3Verdi  Michele   1996  102.3  101.3  102.4  102.3 TI Gordola

40  102.2  101.0   609.9Wyrsch  Paul   1967  102.2  101.0  101.6  101.9 ZE Schattdorf

41  101.7  100.3   609.5Dufaux  Gilles   1994  101.1  101.5  101.3  103.6 FR Granges-Paccot

42  101.7  100.3   608.9Landolt  Tim   1997  102.0  103.6  102.1   99.2 GL Näfels

43  101.6  102.1   608.7Peters  Renate   1994  102.3  102.7   99.0  101.0 LI Altendorf

44  101.2  100.7   608.1Scherrer  Martina   1994  103.4  101.8  100.1  100.9 OS Nesslau

45  103.7   97.3   608.0Frossard  Darunee   1995  101.6   99.7  102.9  102.8 AG Wettingen

46   99.1  102.8   607.4Mösching  Thomas   1973   99.6  102.8  101.6  101.5 BE Spiez

47  101.1  102.7   607.1Oguey  Mélissa   1994  103.0   99.7  100.8   99.8 VD Monthey

48  103.4  101.9   607.0Tomaschett  Elena   1996   99.7  103.4  100.8   97.8 GR Rabius

49  103.3   99.9   606.5Eberhard  André   1983  100.7  100.3  101.4  100.9 GL Mitlödi

50  103.3   97.9   606.5Kübler  Nadja   1995  102.1  100.5  100.1  102.6 OS Gerlikon

51   99.8  102.1   606.4Ebnöther  Jürg   1988   98.2  103.3  100.7  102.3 ZH Rümlang

52  102.5   98.3   606.3Frund  Robin   1996  102.6  101.0  100.3  101.6 JU Cornol

53   98.0  103.1   606.2Bieri  Ramona   1990   99.8   98.8  103.6  102.9 BE Belp

54  102.1  101.8   606.2Waeber  Lauriane   1993   98.6  101.8  100.2  101.7 FR Bulle

55  100.9   99.9   605.3Bendig  Nicola   1996  100.9  100.9  100.5  102.2 AG Egliswil

56  100.2   99.3   605.1Gsell  Nathalie   1995  100.8  100.8  101.1  102.9 OS Gossau SG

57  102.4   99.0   604.6Allemann  Erika   1987  100.7  102.4  100.2   99.9 SO Breitenbach



Rang ResultatSchütze Jg. Verband WohnortPassen  

58  100.9  101.4   604.2Perroud  Camille   1979   99.6   99.6  101.5  101.2 NE Dombresson

59   99.3  100.9   604.0Steiner  Alicia   1997   97.7  102.7   99.8  103.6 VD Nyon

60  103.8  101.0   603.5Eggimann  Lara   1989   98.5  100.6   98.9  100.7 BE Spiez

61  101.2  102.3   603.4Keller  Christiane   1996   97.7  101.3   99.8  101.1 AG Buchs

62   99.9   98.9   603.2Krattiger  Kim   1994   99.0  102.2   99.9  103.3 BS Therwil

63   99.6   99.4   603.1Rossi  Sara   1988   98.8  103.1  101.8  100.4 TI Monte Carasso

64  101.6  101.7   602.7Landolt  Philipp   1995   99.9   99.2  101.3   99.0 GL Rapperswil

65   98.5   99.1   602.6Rogenmoser  Ian   1997  101.7  101.7  103.3   98.3 LI Pfäffikon SZ

66   99.5  101.2   602.4Zbinden  Martin   1975  101.6   99.6   98.8  101.7 BE Milken

67   97.9  102.3   602.3Künzli  Hanspeter   1967  100.1   99.2  100.6  102.2 OS Ebnat-Kappel

68  101.1  103.1   601.5Abrecht  Pascal   1993   98.3  100.5  100.7   97.8 SO Lengnau

69  100.5  100.0   601.2Füglister  Ivan   1997   99.7  100.1   99.6  101.3 AG Nussbaumen AG

70  101.4   99.4   601.1Baumann  Stéphane   1987   98.4  101.2   97.5  103.2 NE Villiers

71  100.0   98.7   600.7Sieber  Jacqueline   1991   99.8  102.3  101.8   98.1 SO Deitingen

72   98.3   97.7   600.7Hunold  Marc   1993  100.1  100.8  101.5  102.3 LI Mollis

73  100.2   98.3   600.4Schaller  Cédric   1976   98.0  101.5  100.8  101.6 JU Rebeuvelier

74   99.8   98.7   599.7Troger  Carole Livia   1994  100.7  100.4  100.2   99.9 BE Raron

75  101.7  102.3   599.4Michel  Patricia   1970  100.1   99.2   97.8   98.3 FR Montévraz

76   97.6  100.5   599.4von Büren  Benno   1990  101.1  101.3  101.5   97.4 ZE Büren

77   99.2  102.4   599.1Rime  Guillaume   1992   98.5   97.2  101.5  100.3 VD Echallens

78  101.2  100.6   599.1Mäder-Stucker  Sandra   1981  102.2   98.4   97.1   99.6 AG Mägenwil

79   99.0   97.2   598.4Landis  Martina   1987  102.5  100.9   98.3  100.5 ZH Adliswil

80   99.4  101.8   598.0Pandiscia  Daniela   1981   98.9   99.3   99.3   99.3 TI Mezzovico

81  100.9   99.6   597.6Keller  Janina   1991   96.6  102.2  100.9   97.4 JU Courchapoix

82   96.2   96.1   596.8Höhener  Claudia   1984  101.1  100.7  100.1  102.6 OS Gais

83  100.4  100.5   595.1Berchtold  Lukas   1978   97.5   98.7   97.2  100.8 BS Liestal

84   97.4  100.4   594.6Ryser  Anne-Claude   1977   99.2   97.4   98.1  102.1 VD Moudon

85   99.6  100.6   594.3Bieli  Reto   1974  100.7   96.6   99.0   97.8 BS Brislach

86   93.2  100.3   593.1Schwager  Catherine   1971   97.6  100.3  102.2   99.5 GE Satigny

87   98.2   97.3   592.0Agustoni  Giorgio   1986   96.9  100.8  100.9   97.9 TI Morbio Inferiore

88   99.2   98.4   591.8Daguet  Clément   1982   98.2   99.2   97.6   99.2 JU Pfetterhouse

89  100.0   97.2   591.3Décaillet  Corentin   1992   97.3   98.3  101.2   97.3 VD Val d`Illiez

90   98.8   97.1   590.6Schwager  Nicolas   1965   94.1   98.9  101.2  100.5 GE Satigny

91   96.6  100.7   590.0Curschellas  Cécile   1994   96.5   98.2  100.8   97.2 AG Staffelbach

92   95.2   98.3   589.8Schwendeler  Rudolf   1968   99.4   99.8   99.1   98.0 GR Landquart

93   99.0   99.4   589.5Zufferey  Christian   1966   99.6   96.1   96.4   99.0 VD Saillon

94   95.9   98.1   589.4Mutzner  Christoph   1966   97.4  100.5   95.9  101.6 RS Hildisrieden

95   98.2  100.5   587.1Hartmann  Patrick   1991   95.2   99.6   97.4   96.2 GE Genève

96   94.5   97.6   586.8Balli  Samuel   1990  100.3  100.2   96.7   97.5 RS Grenchen

97   96.5   98.0   582.5Ambühl  Christina   1997   94.0   99.3   97.9   96.8 GR Davos Dorf

98   96.4   99.9   582.4Delabays  Louis   1994   97.3   91.5   99.1   98.2 NE Neuchâtel

99  100.0   98.7   580.7Degen  Jürg   1974   96.8   95.6   93.4   96.2 BS Pratteln

100   98.8   93.4   579.6Mächler  Rolf   1970  100.0   94.4   94.7   98.3 LI Siebnen

101   94.6   99.4   579.4Marti  Claudia   1965   95.9  100.4   96.7   92.4 RS Brügg BE

102   93.4   96.6   572.9Hünenberger  Frédéric   1960   95.1   97.3   95.2   95.3 BS Münchenstein

103   89.0   92.8   560.0Hoffmann  Dunja   1994   91.9   96.9   97.6   91.8 GR Davos Dorf

104   96.2   95.9   554.6Gerber  Alexandre   1997   87.6   88.3   92.4   94.2 JU Alle
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1

Junioren

Schweizer Verbandsmatch Gewehr 10m  2018  in Bern

Rang VerbandResultat Einzelres. Passen Schütze

1   605.856 Zentralschweiz

  621.2 Wyrsch  Fabio 102.5  103.5  104.8  104.1  102.6  103.7

  617.4 Oberholzer  Julia 103.9  102.7  103.0  100.8  104.1  102.9

  612.5 Gisler  Jana 100.4  102.4  100.9  101.1  104.0  103.7

  611.1 Mathis  Alice 101.9  100.9  101.1  101.2  103.5  102.5

  605.8 Arnold  Sandra 100.6  101.9   99.4  101.8  101.4  100.7

  600.1 Indergand  Flavio 100.0  100.8   99.8   98.3   99.5  101.7

  594.9 Epp  Helena  97.0  100.8   97.9   98.8  100.8   99.6

  594.9 Stadler  Nina  99.3   99.2   97.9  100.8  100.2   97.5

  594.8 Keiser  Luzia  98.2   97.4  100.3  100.2   99.9   98.8

2   599.600 Linth

  612.4 Meier  Sandra 100.5  101.8  103.3  103.8  101.9  101.1

  601.4 Züger  Muriel  99.9   98.4  100.6  102.3   99.5  100.7

  597.8 Wenger  Maren  98.7   99.2  100.7   99.2  101.7   98.3

  586.8 Mächler  Jasmin  97.1   99.7   99.1   96.5   97.2   97.2

3   596.864 Fribourg

  618.3 Riedo  Sven 102.4  103.8  102.2  104.0  103.3  102.6

  611.2 At  Rémy 102.7   99.9  100.1  102.6  103.2  102.7

  610.9 Rohrbasser  Ludovic 101.3  102.4  101.4  102.8  101.1  101.9

  610.7 Sturny  Kim 101.7   97.5  104.7  102.0  103.6  101.2

  605.3 Gross  Muriel 101.0  100.6  102.8  100.0  100.9  100.0

  602.5 Hügli  Robin 100.8  102.7   99.1  100.9   95.7  103.3

  601.2 Henchoz  Valentin 101.9   96.5  100.3  100.3  100.2  102.0

  594.6 Chardonnens  Jérémy  97.9  101.8   99.8   97.3   96.7  101.1

  589.2 Baeriswyl  Yanik  99.4   95.0   99.2   99.8   98.4   97.4

  587.4 Sturny  Tina  95.9   96.8   97.2  100.2   98.3   99.0

  583.9 Krainer  Nicola  96.5  100.5   98.8   96.3   95.2   96.6

  583.2 Maag  Simon  97.0   99.7   95.2   98.4   95.5   97.4

  581.2 Cruceli  Romeo 100.8   90.8   97.5   96.5  100.2   95.4

  576.5 Derri  Raphael  94.9   96.6   96.0   97.2   95.7   96.1

4   595.336 Zürich

  619.7 Suremann  Lisa 101.8  104.1  102.5  103.4  103.6  104.3

  609.3 Stark  Franziska 100.7  101.6  103.3   98.0  106.6   99.1

  605.1 Elsener  Doreen 103.3  102.4  101.3  101.8   98.6   97.7

  603.0 Polvere  Noah  98.1  101.8  101.7  100.2  101.1  100.1

  595.4 Szabo  Marta 102.2   99.6   95.1  100.4   98.4   99.7

  590.0 Zehnder  Dylan  98.5  101.4  100.0   97.3   93.7   99.1

  588.7 Bachofner  Sven  96.1   97.9  100.1   96.9   99.8   97.9

  588.6 Bärtschi  David 100.2   98.8  100.1   97.9   96.5   95.1

  587.0 Boldi  Nina  96.3  100.2   98.3   97.9   97.9   96.4

  581.0 Zimmermann  Jonas  96.2   94.5  100.5   92.9   97.4   99.5

  580.9 Meier  Max  97.9   94.8   98.2   95.7   98.8   95.5

5   594.183 Graubünden

  603.5 Tomaschett  Annina 101.6   99.1   99.7  100.0  101.5  101.6

  602.9 Kessler  Jana  99.6  100.1   99.5  101.6  102.5   99.6

  596.7 Bischof  Natasha 101.6   96.0  101.0   99.9   98.0  100.2

  590.3 Tomaschett  Gianna  98.2   96.5   99.6   97.6   97.9  100.5

  586.9 Coccia  Tino  97.7   98.9   98.9   97.4   94.5   99.5

  584.8 Lötscher  Selina  96.0   98.7  100.3   96.2  100.0   93.6



2Rang VerbandResultat Einzelres. Passen Schütze

6   593.675 Bern

  618.4 Roth  Lukas 101.4  103.0  104.2  103.9  102.5  103.4

  599.5 Weber  Ivo 100.1   99.9   98.5   99.3  101.3  100.4

  598.0 Krähenbühl  Sabine  99.9   98.4   98.8  101.2   99.9   99.8

  597.4 Schuler  Yannick  99.4  101.7   98.8   97.4   99.6  100.5

  597.0 Fröber  Hermine  98.5  102.2   97.9  100.6   99.3   98.5

  595.0 Gerber  Dylan  99.6   99.5   99.5   95.7  100.6  100.1

  593.6 König  Christian 102.8   97.4   98.9   96.8   98.6   99.1

  592.4 Spahr  Olivia  98.5  100.2   96.7  101.4   97.4   98.2

  589.7 Carrel  Romain  96.6   99.4   96.9   99.3   96.3  101.2

  589.0 Froeber  Johannes  96.3   98.3   97.9   99.7  100.3   96.5

  583.0 Kämpf  Salome  92.8   91.7   98.6  100.6   99.7   99.6

  571.1 Hofer  Miriam  93.2   90.2   99.9   93.8   97.7   96.3

7   593.225 Ticino

  596.7 Luchessa  Aris  99.8   98.8   97.3  100.6   98.0  102.2

  596.0 Gianoni  Mario  98.2   99.8   99.2  100.8   99.1   98.9

  595.1 Tavasci  Laura  98.5  101.5  100.7  100.1   98.8   95.5

  585.1 Tavasci  Karin  98.3   96.9  101.2   97.0   94.1   97.6

8   593.014 Aargau

  622.7 Koch  Selina 103.8  104.0  103.5  103.5  103.8  104.1

  622.5 Leone  Chiara 103.7  103.2  104.0  103.6  103.4  104.6

  594.3 Zürcher  Vanessa  95.9   98.8  101.8  100.3   97.2  100.3

  593.2 Krauer  Cristina  96.8  102.4  102.0   99.1   97.2   95.7

  580.4 Gütiger  Patrick  99.5   96.0  100.0   97.0   97.1   90.8

  577.0 Jacquat  Jasmin  97.8   97.0   97.3   94.6   94.1   96.2

  561.0 Vock  Christian  88.2   97.8   98.1   87.5   95.3   94.1

9   590.364 Ostschweiz

  610.3 Kaiser  Marlies 101.5  103.0   99.5  101.7  101.8  102.8

  601.8 Riedener  Linda 101.9  100.5  100.0   97.6   98.7  103.1

  601.1 Vanoni  Larissa 102.1   99.4  102.0   98.7   99.3   99.6

  596.2 Pleithner  Rebecca 101.4   97.3   96.2   98.7  103.5   99.1

  593.6 Katschnig  Tamara  99.2   99.6   95.8   98.8   99.5  100.7

  593.1 Kuratli  Nina  98.5   96.1  100.3   97.4  100.0  100.8

  591.0 Krannich  Sandra 100.5  100.4   96.8   99.8   96.0   97.5

  588.8 Kalberer  Celine  97.7   97.0   98.9  100.6   96.6   98.0

  578.1 Kaiser  Elias  98.8   97.7   97.5   96.1   91.6   96.4

  572.3 Fässler  Anouk  93.3   95.0   96.4   96.8   92.9   97.9

  567.7 Wettstein  Oliver  97.4   93.5   93.1   93.3   94.5   95.9

10   590.150 Solothurn

  601.8 Kaufmann  Tim  97.9  102.3   99.6  101.5   98.6  101.9

  598.4 Brudermann  Joana  97.9   98.2  102.2  102.1   98.0  100.0

  596.7 Kaufmann  Tina  98.2   98.1  101.4   98.4  102.2   98.4

  585.9 Eggli  Anna Lena 100.1   97.5   98.4   97.5   94.3   98.1

  583.6 Eggli  Nina  98.5   94.5   96.3   98.2   97.5   98.6

  574.5 Späti  Tamara  95.1   94.3   98.3   94.6   95.7   96.5

11   583.367 Vaud

  597.0 Bron  Deborah  97.6   98.7  100.2  101.2   99.4   99.9

  594.6 Pilet  Johann  96.9   98.8   99.9   99.9  100.5   98.6

  593.0 Scuderi  Giulia  96.3  101.8   99.8   98.5  101.0   95.6

  591.7 Gabriel  David  96.9   98.0  100.6   97.3  101.4   97.5

  575.0 Médico  Florian  98.0   95.3   96.1   90.9   96.6   98.1

  548.9 Sarda  Vivien  95.5   91.4   89.2   98.0   87.0   87.8



3Rang VerbandResultat Einzelres. Passen Schütze

12   583.060 Wallis

  602.1 Righini  Cyrielle 100.9  100.6  100.4  100.5  100.7   99.0

  585.8 Brunner  Cyril  95.3   96.0   95.6   98.1  100.5  100.3

  584.1 Lovey  Johnny  93.7   98.6   95.9   98.8  101.4   95.7

  583.4 Stoffel  Enrico  96.4   99.0   99.1   95.2   94.6   99.1

  559.9 Voutaz  Inès  89.9   93.9   94.5   91.5   93.3   96.8

13   582.025 Jura

  594.3 Albietz  Kilian  94.4   99.5   98.3  100.6  102.6   98.9

  582.9 Nobs  Gauthier  93.1   97.2   99.9   97.0   98.4   97.3

  582.5 Heimann  Gaëlle  93.5   98.6   95.1   97.7   99.6   98.0

  568.4 Gogniat  Audrey  94.0   94.2   96.3   95.3   95.3   93.3

14   579.700 Glarus

  596.2 Ricci  Melanie  97.8   98.6   97.7  100.8  100.5  100.8

  583.8 Lendi  Fabienne  95.7   96.6   95.2   98.7   98.5   99.1

  559.1 Rizzo  Chantal  93.9   92.9   96.1   91.0   91.1   94.1

15   579.225 Basel

  600.4 Bertschi  Michèle  99.6  100.9   98.8   99.7  100.8  100.6

  592.0 Kabakovitch  Gleb  95.2   99.7  102.1   99.0   97.1   98.9

  563.0 Plavina  Diana  92.0   93.7   94.3   91.6   93.9   97.5

  561.5 Pfistner  Anja  93.9   97.8   91.3   93.5   88.5   96.5

16   577.475 Genève

  599.6 Kocher  Jennifer  99.1   99.9  102.7   99.8   98.2   99.9

  598.8 Duchoud  Mégane 101.6   98.8   97.9  100.7   99.7  100.1

  567.2 Westerhoff  Thomas  93.8   95.6   93.0   93.8   95.4   95.6

  544.3 Kunz  Stephen  94.1   87.5   91.4   90.7   86.3   94.3
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Schweizer Verbandsmatch Gewehr 10m  2018  in Bern

Einzelrangliste Junioren

U21

Rang ResultatSchütze Jg. Verband WohnortPassen  

1  103.4  104.6   622.5Leone  Chiara   1998  103.7  103.2  104.0  103.6 AG Frick

2  102.6  103.7   621.2Wyrsch  Fabio   1998  102.5  103.5  104.8  104.1 ZE Schattdorf

3  103.6  104.3   619.7Suremann  Lisa   1999  101.8  104.1  102.5  103.4 ZH Mönchaltorf

4  102.5  103.4   618.4Roth  Lukas   1999  101.4  103.0  104.2  103.9 BE Rubigen

5  103.3  102.6   618.3Riedo  Sven   1999  102.4  103.8  102.2  104.0 FR St. Ursen

6  104.1  102.9   617.4Oberholzer  Julia   1998  103.9  102.7  103.0  100.8 ZE Neftenbach

7  103.2  102.7   611.2At  Rémy   1998  102.7   99.9  100.1  102.6 FR Bulle

8  101.1  101.9   610.9Rohrbasser  Ludovic   1999  101.3  102.4  101.4  102.8 FR Neyruz

9  101.8  102.8   610.3Kaiser  Marlies   1999  101.5  103.0   99.5  101.7 OS Gams

10  106.6   99.1   609.3Stark  Franziska   1999  100.7  101.6  103.3   98.0 ZH Adliswil

11  102.1  101.3   608.8Zellweger  Simon   1999   99.5  102.8  102.0  101.1 Einzel NE  Les Sagnettes

12  100.9  100.0   605.3Gross  Muriel   1999  101.0  100.6  102.8  100.0 FR Corpataux

13   98.6   97.7   605.1Elsener  Doreen   1999  103.3  102.4  101.3  101.8 ZH Bonstetten

14  100.7   99.0   602.1Righini  Cyrielle   1999  100.9  100.6  100.4  100.5 VS St-Léonard

15   98.7  103.1   601.8Riedener  Linda   1998  101.9  100.5  100.0   97.6 OS Ebnat-Kappel

16   99.5  100.7   601.4Züger  Muriel   1998   99.9   98.4  100.6  102.3 LI Galgenen

17  100.2  102.0   601.2Henchoz  Valentin   1999  101.9   96.5  100.3  100.3 FR Pringy

18   99.3   99.6   601.1Vanoni  Larissa   1999  102.1   99.4  102.0   98.7 OS Balzers

19   99.5  101.7   600.1Indergand  Flavio   1999  100.0  100.8   99.8   98.3 ZE Schattdorf

20  101.3  100.4   599.5Weber  Ivo   1999  100.1   99.9   98.5   99.3 BE Belp

21   98.0  100.0   598.4Brudermann  Joana   1998   97.9   98.2  102.2  102.1 SO Selzach

22   99.9   99.8   598.0Krähenbühl  Sabine   1998   99.9   98.4   98.8  101.2 BE Heimiswil

23   99.6  100.5   597.4Schuler  Yannick   1998   99.4  101.7   98.8   97.4 BE Sumiswald

24   99.4   99.9   597.0Bron  Deborah   1998   97.6   98.7  100.2  101.2 VD La Croix (Lutry)

25  103.5   99.1   596.2Pleithner  Rebecca   1999  101.4   97.3   96.2   98.7 OS Grabs

26   96.7  101.1   594.6Chardonnens  Jérémy   1999   97.9  101.8   99.8   97.3 FR Chénens

27   97.4   98.2   592.4Spahr  Olivia   1999   98.5  100.2   96.7  101.4 BE Merligen

28   97.1   98.9   592.0Kabakovitch  Gleb   1999   95.2   99.7  102.1   99.0 BS Arlesheim

29   97.9  100.5   590.3Tomaschett  Gianna   1998   98.2   96.5   99.6   97.6 GR Trun

30   93.7   99.1   590.0Zehnder  Dylan   1999   98.5  101.4  100.0   97.3 ZH Niederhasli

31   96.6   98.0   588.8Kalberer  Celine   1999   97.7   97.0   98.9  100.6 OS Mels

32   96.5   95.1   588.6Bärtschi  David   1998  100.2   98.8  100.1   97.9 ZH Meilen

33  101.4   95.7   584.1Lovey  Johnny   1998   93.7   98.6   95.9   98.8 VS Orsières

34   96.2   95.8   583.7Frank  Martin   1998   96.6   99.3   99.1   96.7 Einzel ZE  Ennetbürgen

35   95.5   97.9   583.5Pisoni  Kevin   1999   93.9   99.5   97.4   99.3 Einzel TI  Locarno

36  100.2   95.4   581.2Cruceli  Romeo   1999  100.8   90.8   97.5   96.5 FR Onnens FR

37   97.4   99.5   581.0Zimmermann  Jonas   1998   96.2   94.5  100.5   92.9 ZH Niederweningen

38   98.8   95.5   580.9Meier  Max   1999   97.9   94.8   98.2   95.7 ZH Niederhasli

39   97.1   90.8   580.4Gütiger  Patrick   1999   99.5   96.0  100.0   97.0 AG Holderbank AG

40   95.7   96.5   574.5Späti  Tamara   1999   95.1   94.3   98.3   94.6 SO Kyburg-Buchegg

41   95.4   95.6   567.2Westerhoff  Thomas   1999   93.8   95.6   93.0   93.8 GE Veyrier

42   95.3   94.1   561.0Vock  Christian   1998   88.2   97.8   98.1   87.5 AG Gebenstorf

43   91.1   94.1   559.1Rizzo  Chantal   1999   93.9   92.9   96.1   91.0 GL Riedern

44   86.3   94.3   544.3Kunz  Stephen   1999   94.1   87.5   91.4   90.7 GE Lully VD
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Schweizer Verbandsmatch Gewehr 10m  2018  in Bern

Einzelrangliste Junioren

U19

Rang ResultatSchütze Jg. Verband WohnortPassen  

1  103.8  104.1   622.7Koch  Selina   2000  103.8  104.0  103.5  103.5 AG Waltenschwil

2  104.0  103.7   612.5Gisler  Jana   2000  100.4  102.4  100.9  101.1 ZE Attinghausen

3  101.9  101.1   612.4Meier  Sandra   2001  100.5  101.8  103.3  103.8 LI Eschenbach SG

4  103.5  102.5   611.1Mathis  Alice   2001  101.9  100.9  101.1  101.2 ZE Ennetmoos

5  103.6  101.2   610.7Sturny  Kim   2001  101.7   97.5  104.7  102.0 FR Tafers

6  101.5  101.6   603.5Tomaschett  Annina   2000  101.6   99.1   99.7  100.0 GR Trun

7  101.1  100.1   603.0Polvere  Noah   2000   98.1  101.8  101.7  100.2 ZH Thayngen

8   95.7  103.3   602.5Hügli  Robin   2001  100.8  102.7   99.1  100.9 FR Chabrey

9   98.6  101.9   601.8Kaufmann  Tim   2000   97.9  102.3   99.6  101.5 SO Heinrichswil

10  100.8  100.6   600.4Bertschi  Michèle   2000   99.6  100.9   98.8   99.7 BS Bubendorf

11   99.7  100.1   598.8Duchoud  Mégane   2000  101.6   98.8   97.9  100.7 GE Genève

12  101.7   98.3   597.8Wenger  Maren   2000   98.7   99.2  100.7   99.2 LI Glarus

13   98.0  100.2   596.7Bischof  Natasha   2000  101.6   96.0  101.0   99.9 GR Mastrils

14  100.5  100.8   596.2Ricci  Melanie   2000   97.8   98.6   97.7  100.8 GL Netstal

15  100.6  100.1   595.0Gerber  Dylan   2001   99.6   99.5   99.5   95.7 BE Biel/Bienne

16  100.8   99.6   594.9Epp  Helena   2001   97.0  100.8   97.9   98.8 ZE Attinghausen

17  100.2   97.5   594.9Stadler  Nina   2001   99.3   99.2   97.9  100.8 ZE Schattdorf

18   99.9   98.8   594.8Keiser  Luzia   2000   98.2   97.4  100.3  100.2 ZE Stans

19  100.5   98.6   594.6Pilet  Johann   2000   96.9   98.8   99.9   99.9 VD Les Mosses

20   97.2  100.3   594.3Zürcher  Vanessa   2001   95.9   98.8  101.8  100.3 AG Mettau

21  102.6   98.9   594.3Albietz  Kilian   2001   94.4   99.5   98.3  100.6 JU Mervelier

22   98.6   99.1   593.6König  Christian   2001  102.8   97.4   98.9   96.8 BE Utzenstorf

23   97.2   95.7   593.2Krauer  Cristina   2001   96.8  102.4  102.0   99.1 AG Nesselnbach

24  101.0   95.6   593.0Scuderi  Giulia   2001   96.3  101.8   99.8   98.5 VD Echallens

25   99.2   97.7   592.2Blum  Jasmin   2000  100.6   96.5   99.8   98.4 Einzel SO  Bettlach

26   96.0   97.5   591.0Krannich  Sandra   2000  100.5  100.4   96.8   99.8 OS Wildhaus

27   96.3  101.2   589.7Carrel  Romain   2000   96.6   99.4   96.9   99.3 BE Diesse

28  100.3   96.5   589.0Froeber  Johannes   2001   96.3   98.3   97.9   99.7 BE Erlach

29   99.8   97.9   588.7Bachofner  Sven   2001   96.1   97.9  100.1   96.9 ZH Theilingen

30   97.9   96.4   587.0Boldi  Nina   2001   96.3  100.2   98.3   97.9 ZH Russikon

31   94.3   98.1   585.9Eggli  Anna Lena   2001  100.1   97.5   98.4   97.5 SO Lüsslingen

32  100.5  100.3   585.8Brunner  Cyril   2000   95.3   96.0   95.6   98.1 VS Brig

33  100.0   93.6   584.8Lötscher  Selina   2001   96.0   98.7  100.3   96.2 GR Serneus

34   98.5   99.1   583.8Lendi  Fabienne   2000   95.7   96.6   95.2   98.7 GL Kaltbrunn

35   94.6   99.1   583.4Stoffel  Enrico   2000   96.4   99.0   99.1   95.2 VS Visperterminen

36   95.5   97.4   583.2Maag  Simon   2001   97.0   99.7   95.2   98.4 FR Vuadens

37   98.4   97.3   582.9Nobs  Gauthier   2000   93.1   97.2   99.9   97.0 JU Porrentruy

38   99.6   98.0   582.5Heimann  Gaëlle   2001   93.5   98.6   95.1   97.7 JU Porrentruy

39   97.0   95.0   577.1Bibler  Sonja   2000   94.3   94.9   98.7   97.2 Einzel NE  Chézard-St-Martin

40   94.1   96.2   577.0Jacquat  Jasmin   2001   97.8   97.0   97.3   94.6 AG Wil AG

41   97.2   97.1   575.9Zoller  Geri   2001   95.3   93.3   94.8   98.2 Einzel AG  Burg AG

42   96.6   98.1   575.0Médico  Florian   2000   98.0   95.3   96.1   90.9 VD L`Isle

43   97.7   96.3   571.1Hofer  Miriam   2001   93.2   90.2   99.9   93.8 BE Gwatt (Thun)

44   93.9   97.5   563.0Plavina  Diana   2000   92.0   93.7   94.3   91.6 BS Basel

45   88.5   96.5   561.5Pfistner  Anja   2000   93.9   97.8   91.3   93.5 BS Liestal
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Schweizer Verbandsmatch Gewehr 10m  2018  in Bern

Einzelrangliste Junioren

U17

Rang ResultatSchütze Jg. Verband WohnortPassen  

1  101.4  100.7   605.8Arnold  Sandra   2004  100.6  101.9   99.4  101.8 ZE Schattdorf

2  102.5   99.6   602.9Kessler  Jana   2002   99.6  100.1   99.5  101.6 GR Schiers

3   98.2   99.9   599.6Kocher  Jennifer   2002   99.1   99.9  102.7   99.8 GE Genève

4   99.3   98.5   597.0Fröber  Hermine   2003   98.5  102.2   97.9  100.6 BE Erlach

5   98.0  102.2   596.7Luchessa  Aris   2002   99.8   98.8   97.3  100.6 TI Riazzino

6  102.2   98.4   596.7Kaufmann  Tina   2002   98.2   98.1  101.4   98.4 SO Heinrichswil

7   99.1   98.9   596.0Gianoni  Mario   2003   98.2   99.8   99.2  100.8 TI Brissago

8   98.4   99.7   595.4Szabo  Marta   2002  102.2   99.6   95.1  100.4 ZH Zürich

9   98.8   95.5   595.1Tavasci  Laura   2004   98.5  101.5  100.7  100.1 TI Grono

10   99.5  100.7   593.6Katschnig  Tamara   2002   99.2   99.6   95.8   98.8 OS Bühler

11  100.0  100.8   593.1Kuratli  Nina   2004   98.5   96.1  100.3   97.4 OS Nesslau

12  101.4   97.5   591.7Gabriel  David   2002   96.9   98.0  100.6   97.3 VD Attalens

13   98.4   97.4   589.2Baeriswyl  Yanik   2003   99.4   95.0   99.2   99.8 FR St. Ursen

14   98.3   99.0   587.4Sturny  Tina   2003   95.9   96.8   97.2  100.2 FR Tafers

15   95.3  100.9   586.9Müller  Nico   2003   95.7   96.6  100.7   97.7 Einzel LI  Galgenen

16   94.5   99.5   586.9Coccia  Tino   2002   97.7   98.9   98.9   97.4 GR Rueun

17   97.2   97.2   586.8Mächler  Jasmin   2002   97.1   99.7   99.1   96.5 LI Siebnen

18   94.1   97.6   585.1Tavasci  Karin   2002   98.3   96.9  101.2   97.0 TI Grono

19   95.2   96.6   583.9Krainer  Nicola   2002   96.5  100.5   98.8   96.3 FR Cordast

20   97.5   98.6   583.6Eggli  Nina   2003   98.5   94.5   96.3   98.2 SO Lüsslingen

21   99.7   99.6   583.0Kämpf  Salome   2003   92.8   91.7   98.6  100.6 BE Schwanden Sigrisw

22   99.1  100.4   579.5Ramseier  Alec   2003   94.9   92.2   97.5   95.4 Einzel BE  Heimberg

23   91.6   96.4   578.1Kaiser  Elias   2003   98.8   97.7   97.5   96.1 OS Mauren

24   95.3   96.4   576.6Donatiello  Larissa   2005   95.6   95.6   97.6   96.1 Einzel SO  Gretzenbach

25   95.7   96.1   576.5Derri  Raphael   2002   94.9   96.6   96.0   97.2 FR Tafers

26   95.6   97.4   575.0Zurfluh  Leonie   2003   95.9   93.7   96.5   95.9 Einzel ZE  Seedorf

27   91.2   98.6   572.7Zoller  Saskia   2003   98.7   93.4   95.7   95.1 Einzel AG  Burg AG

28   92.9   97.9   572.3Fässler  Anouk   2006   93.3   95.0   96.4   96.8 OS Ebnat-Kappel

29   95.3   93.3   568.4Gogniat  Audrey   2002   94.0   94.2   96.3   95.3 JU Le Noirmont

30   94.5   95.9   567.7Wettstein  Oliver   2003   97.4   93.5   93.1   93.3 OS Weiningen

31   96.0   94.3   561.1Cotting  Julien   2002   91.7   95.9   88.1   95.1 Einzel FR  Belfaux

32   93.3   96.8   559.9Voutaz  Inès   2002   89.9   93.9   94.5   91.5 VS Sembrancher

33   88.3   94.1   556.2Schaller  Jonas   2002   98.5   92.1   95.9   87.3 Einzel VS  Naters

34   89.5   90.3   553.0Mäder  Jan   2002   91.5   96.1   91.0   94.6 Einzel OS  Homburg

35   87.0   87.8   548.9Sarda  Vivien   2004   95.5   91.4   89.2   98.0 VD Echallens

36    0.0    0.0     0.0Kalberer  Michelle   2002    0.0    0.0    0.0    0.0 Einzel DNSOS  Mels
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